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milx-ütr
Estado de Activldades

Del 0l de enero al 3t de diciemb¡e & 2O22

Municiplo de de Guerrero, G¡¡errero

cn pe!a)

Y OIROS BENEFqOS
«h Gestl{n

lÍpuestos
Cmtas y Apo.tacimes de SeguriJad Scia¡
Contribuciones ds lt/bjoras

Osrechos

Productos

Apror'schamientos

lrEresos por Venta d€ Biones y Prestaclón d€ S€ruicios

Particlpacims, Apot'tac¡orEs, Coruonic, lrEent¡vc Dorivada de la Colaboración F¡s61, Fond6 t¡sünta é
AportacldoB, Transferonclas, A¡lgnac¡dBs, Subidc y Subvs¡rcioaE3, y PoGid[s y JuHlacimas

Particlpeiones, Aportaclon€s, Convenl6, lncenttuos Dsrivados de la Colaboraclón Fiscal
Oistintos ds Alortaioms
Transferenclas, Aslgnaciones, Subsldos y Subvenc¡on€s, y Psnslonos y Jubilaclones

Otre lngresc y Bsn€fic¡c
lrEresc Financieros

lrcrerIEnto por Varlac¡ón de lnventarios
Dbm¡nuci'n del Excaso de EstirEcbms por Pérdida o D€terioro u Obsolsscencla
Dism¡nucirn d6l Exceso de Proyisims
Otros lngresos y Benefhbs Varios

Total dc hgreso€ y Otrc Belrfd6
cÁsrqt Y orRAs PERDTD S

Gasta de Func¡oBmisnto
Servlcios Personáles

[¡ater¡ales y Sumlnlstros
Ssrv¡clos G€nerales

TraBferenciaa, Asignac¡on6, SubidG y Otres Ayuda3
Transforemias lntoms y As¡gnaciones al Sector P(tblico
Transferenclas al Resto del Soctor Públlco

Subsldlos y Subvem¡on€s

Ayudas Soc¡ales

Pons¡mes y Jubilec¡ones

Transferenclas a Flde¡coñisos, i,landatós y ContEtos Afrálogos

Tfansferénchs á lá Séguridad Soclal

Donativos
Transf orencias al Ext€rior

Particl psciffi B y Aportácimes
Particlpaciones

Aportac¡ones

Convsnios

lnterosos, Com¡s¡ons! y Otrc G.3til de la freuda Pública
lntersses de h Deuda Prlblica

Comlslones de la Deuda Públlca

Gasto€ de la Osuda Pública

Costo por Cob€rturas
Apoyos F¡nanciero§

(Xrc Gastc y Pérdldas ExtraddErlas
Est¡macionos, Depr€ciaclon€s, Detefioros, Obsolescencla y ArDrtizacionés
Prov¡s¡ones

Dhm¡nucirn de lNentarios
Aumento por lnsuflclencla de Estlmaciones por Pérd¡da o Deterlom u Obsolescancia

Aurnento por lnsuflc¡ench de Pmvbiories
Otrc Gastos

lñerslón Pública
lnvetslón Pública no Capitaltrable

Total de GastG y Otras Párddag

Rseultados del Elerc¡clo (AlrürolDÉahorro)

Fondos

l93,5ai¡,¡t¡13.01

193,s42,443.O1 1 85,912,971.50

0.00

581,763.89

479,231.42

0.00
0.00

0.00
102.532.47

221,088,{09.23

0.1

37,O72.1

208,683,738.

N¿2

26,9e¡1,20i1.33

10,905,990.65

0.00

0.00
14,3U,671.70

1.1 15.530.90

s55,927.52

2,141.56

t25,¡m,524.33
78,927,747.48

25,641,630.33
20,8/¡o,146.52
¡t,238,651.51

0.00
257,000.00

62,600.00
3,919,051.s1

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0_00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
l2'¡¡0+013.87

7,437,439.96

0.00

0.00
0.00

0.00
4,966,573.91

65,9t0,678.76

65,910,678.76
m7,9d¿,4§.9

13,125,6{X1.76

22,C¡&G10.8¡l

8,499,750_55

0.00

0.00
12,528,612.06

979,804.26

681,885.89

8,578.08

il4,738,813.
69,542,

21,
13

1,1 95,

3,439,257

32,188,267

2,443,962.61

66,823,085.47

211,129,123.
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72,
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Fomato lC.2

Bajo protesta de decir verdad dfflararc que lG EstadG Flmnciems y sus notas, son mzomblsrpnte corectos y soñ responsabililad del €misor.

Tesorero Munlclpál
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Doris Delia Galindo Gómes

Doris Delia Galindo Gómes


